令和７年７月１８日

帯広工業団地協同組合

組合員 各位

帯広工業団地協同組合

                          理事長 山 口 道 弘

教育厚生委員会

委員長 松 岡 真 勝

帯広工業団地 第４４回ソフトボール大会のご案内

小暑の候、組合員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より当組合事業の運営にご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、当組合の福利厚生事業として実施しております、ソフトボール大会を本年度も

開催することとなりましたので、ぜひご参加いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 開催日時  令和７年８月３１日（日）（雨天の場合、９月７日(日)予定）

・開 会 式 午前７時３０分

・試合開始 午前８時

２ 試合球場  帯広市南町球場（帯広市南町南９線３７番地４）

３ 参加資格 （１）組合員企業の従業員

（２）企業単独チームで選手枠９名に満たない場合は、他の組合員企業

従業員の補強を３名まで認めます。その場合は、申込書の備考欄

に所属の企業名を記入して下さい。

４ チーム編成 （１）１チーム１５名以内

（２）試合出場選手枠は９名

（３）試合中は、女性選手１名もしくは４０歳以上の方を必ず出場させ

ること。

５ 参加申込  「ソフトボール大会参加申込書」に参加料を添えて、組合事務局へ

お申し込みください。

申込締切日：８月１２日（火）まで

        ※なお、傷害保険に加入しますので、選手の変更等がありましたら、

速やかに組合事務局までご連絡下さいますようお願いいたします。

６ 参 加 料  １チーム ４，０００円（税込）

７ 代表者会議  令和７年８月２６日（火）午後６時 十勝産業振興センター２階 会議室

（組合せ抽選を行いますので、必ず出席して下さい）